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vypalky a prirezy

laser

maximalni rozméry :
6mx2m

maximalni tloustka :
30 mm

tolerance* :

tloustky

>2mm — <10 mm +0,3mm
>10 mm — <20 mm +0,5mm

>20 mm — <30 mm +1mm

plechy

nerezaveéjici
oceli

(standardni rozméry)

tloustky :
2—-150 mm

formaty az:
na skladé :

3 000 mm x 12 000 mm

tolerance :

tloustky :
EN 10029 - tfida B

rovinnost povrchu :
EN 10029 - tfida S
popt. N dle plvodu

US standard:
ASTM A480

Ostatni rozméry na dotaz

vodni paprsek

maximalni rozméry :
8mx4m

maximalni tloustka :
150 mm

tlak :
4 000 bart

tolerance :
3 mozné kvality fezu

tolerance rozméra :
+0,4 = 4 mm dle rozmérd
a kvality fezu

maximalni tkos:
+0,2 mm na 10 mm tloustky

niklové
slitiny

tloustky :
2-50 mm

formaty az:
na skladé :

2 000 mm x 6 000 mm

/

plazma

maximalni rozméry :
12mx3m

maximalni tloustka :
150 mm

tolerance* (nezahmuie tkos) =
tloustky = 60 mm

rozméry vnéjsi fez |vnitini fez
<2000 0/+3mm [-3/0mm
>2 000 - < 6 000 0/+5mm [-5/0mm
> 6000 0/+8 mm (-8/0 mm
indikativni Gkos 1-3mm*

na kazdou stranu
tloustky > 60 mm
dimensions coupe ext. |coupe int.
<2000 0/+5mm [-5/0mm
> 2000 — < 6000 0/+8 mm (-8/0mm
> 6000 0/+10 mm|-10/0 mm

indikativni Gkos 3 - 6mm*

na kazdou stranu
* mimosmluvni hodnoty

(proménlivé v zavislosti na tvarech a rozmérech)

kulatiny

nerezaveéjici
oceli

pruméry :
20—400 mm

jakosti :
304L /1.4307 & 316L / 1.4404

pila

maximalni rozméry :
8mx3m

maximalni tloustka :
560 mm

tolerance* (pro viechny tloustky)

délka=3m

délka 0/+3 mm

Sitka<1m 0/+2 mm

Sitka> 1 m min. tolerance 0/ +4 mm

délka>3m—-<=s6m

délka 0/+5mm
Sitka< 1 m 0/+2 mm
Sitka>1m min. tolerance 0/ +4 mm

délka > 6 m

délka 0/+8 mm

Sitka<1m 0/+3 mm

Sitka> 1 m min. tolerance 0/ +4 mm
- e

niklové

slitiny

priméry :
6—200 mm

v ard y

nerezavejici oceli

plechy

jakosti

W. Nr.

1.4000

1.4006
1.4301/1.4307*
1.4401/1.4404*
1.4410*

1.4432

1.4435*

1.4436

1.4438
1.4462%/ -
1.4539*
1.4541**/1.4878
1.4542

1.4547

1.4550

1.4571*

1.4828

1.4833

1.4845

1.4948

UNS

S$41008

S$41000
S$30400/830403
$31600/831603
§32750

§31603

S§31603

§31703
$31803/832205
N08904
$32100/832109
S$17400

S§31254
S34700/834709
S$31635

$30908

§31008

$30409

*Certifikat 3.2 AD2000-W2
**Certifikat 3.2 AD2000-W?2 pro tloustky > 30 mm

4108
410

317L

904L

630

316Ti
309s
3108
304H

Ostatni jakosti a tloustky na dotaz

niklové slitiny

plechy

jakosti

W. Nr.

1.3912
1.4529*
1.4562

1.4864
1.4958/1.4876*
2.4066/2.4068
2.4360
2.4602*
2.4605*
2.4610*
2.4633

2.4660

2.4816
2.4819*
2.4851

2.4856

2.4858

UNS
K93600
N08926
NO8031
N08330
N08810
N02200/N02201
N04400
N06022
N0O6059
N06455
N06025
N08020
N0O6600
N10276
N0O6601
N06625
N08825

*Certifikat 3.2 AD2000-W2

EN

Ni36
X1NiCrMoCuN25-20-7
X1NiCrMoCu32-28-7
X12NiCrSi36-16
X5NiCrAITi31-20
Ni99-2 /LC-Ni99
NiCu30Fe
NiCrMol4W
NiCr23Mol6Al
NiMol6Cr16Ti
NiCr25FeAlY
NiCr20CuMo
NiCr15Fe
NiMol6Cr15W
NiCr23Fe
NiCr22Mo9Nb
NiCr21Mo

Ostatni jakosti a tloustky na dotaz

ASTM/AISI

304/ 304L
316/316L

316L (Mo+)

321/321H

347/ 347TH

JACQUET - unikatni rozsah skladovaného materialu

EN
X6Crl3

X12Crl3

X5CrNi18-10 / X2CrNi18-9
X5CrNiMo17-12-2 / X2CrNiMo17-12-2
X2CrNiMoN25-7-4
X2CrNiMo17-12-3

X2CrNiMo18-14-3

X3CrNiMo17-13-3

X2CrNiMo18-15-4
X2CrNiMoN22-5-3 / -
X1NiCrMoCu25-20-5

X6CrNiTi18-10 / X8CrNiTi18-10
X5CrNiCuNb16-4
X1CrNiMoCuN20-18-7
X6CrNiNb18-10

X6CrNiMoTi17-12-2

X15CrNiSi20-12

X12CrNi23-13

X8CrNi25-21
X6CrNil18-10

max. tloustka
ASTM Toles na skladé (mm)
B388 -
B625 50
B625 -
- 12
B409 50
B162 25
B127 50
B575 50
B575 40
B575 38,10
B168 25
B463 12,7
B168 50
B575 50
B168 25
B443 40
B424 40

max. tloustka
na skladé (mm)
50
75
150
150
80
100
70
100
75
100
80
120
60
50
25
100
90
50
100
100

VDM® Alloy
36

926

31

330
800H
200/201
400

22

59

C4
602CA®
20

600
C276
601

625

825






